preços para a eventual aquisição de medicamentos de “A” à “Z” com base no maior percentual de desconto sobre 
o banco de preços do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais – TCE-MG, para atender à demanda das 
Secretarias Municipais de Saúde.  
CONTRATADO:  
- MEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA- CNPJ nº 18.917.657/0001-83. 
Valor total de R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais). 

Ronaldo Jacinto Coimbra 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 
Tocantins (MG), 14 de abril de 2025.